
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 22.070,00 zł Załącznikiem Nr 1 , 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 22.070,00 zł Załącznikiem Nr 1 . 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.974.984,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.785.083,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.979.477,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.225.627,31zł 

wydatki majątkowe    7.753.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.121.471,56zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: D4E66849-D916-41F1-A227-E0F915873709. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: D4E66849-D916-41F1-A227-E0F915873709. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 808 895,56 0,00 808 895,56 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 458 028,00 0,00 458 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 176,00 -10 000,00 22 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 969,00 6 070,00 88 039,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 189,00 5 000,00 113 189,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 070,00 -1 070,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 111 674,00 0,00 3 111 674,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 600,00 0,00 133 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -1 000,00 4 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 000,00 9 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 406,00 0,00 2 705 406,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 746,00 10 000,00 262 746,00 
  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 

         
Razem: 27 979 477,48 0,00 27 979 477,48 

Id: D4E66849-D916-41F1-A227-E0F915873709. podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: D4E66849-D916-41F1-A227-E0F915873709. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 01010 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 010 rozdziale 01010

- § 4170 o kwotę 10 000,00 zł.
- § 4530 o kwotę 1070,00

2. Zwiększając plan wydatków w ;
- § 4210 o kwotę 6 070,00 zł.
- § 4300 o kwote 5 000,00 zł

W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75022 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszenie § 4210 o kwotę 1 000,00zł
2. Zwiększając § 4300 o kwotę 1 000,00zł
W budżecie gminy Smołdzino dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziału 75023 z powodu
braku środków.
1. Zmniejszając § 4430 o kwotę 10 000,00zł
2. Zwiększając § 4300 o kwotę 10 000,00zł

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: D4E66849-D916-41F1-A227-E0F915873709. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

